RESULTADO DEFINITIVO DA 2ª ETAPA - EXAME DE SAÚDE (Médico e Odontológico)

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DO PIAUÍ – SEAD
CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DO PIAUÍ - CBMEPI
CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2023
CURSO DE FORMAÇÃO DE SOLDADOS BMPI

O Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos – NUCEPE, da Universidade Estadual do Piauí - UESPI,

torna público o Resultado Definitivo da 2ª Etapa – Exame de Saúde (Médico e Odontológico), do Concurso

Público do Corpo de Bombeiros Militar do Estado do Piauí – Edital nº 01/2023 – Cargo Soldado BM.

Inscrição Nome SituaçãoCPF

 CARGO: SOLDADO BM / FEMININO

181842 * MARIA JARDILANE BARBARA DE OLIVEIRA FURTADO FALTOU***.814.853-**

quarta-feira, 3 de abril de 2024 Página 1 de 1

* Candidata Gestante - processo SEI nº 00089.005191/2024-59.